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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51813022A

2. Data e Regjistrimit 13/06/2025
3. Emri i Subjektit G&M Partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane,Rruga “Selim Brahja”,Nd 34,Hyrja 
1,njesia administrative nr 2,zona kadastrale nr 3266,nr 
pasurie 22/8. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumicë dhe pakicë i artikujve të ndryshëm 
ushqimor dhe industrial. Import – eksport dhe tregti me 
shumicë dhe pakicë e lëndëve të para dhe produkteve të 
gatshme ushqimore, produkteve/materialeve 
industriale,ambalazheve si lëndë të para për paketim, 
makineri, linja të prodhim/përpunimit dhe pajisjeve të 
ndryshme. Grumbullim,përpunim, ambalazhim dhe 
magazinim të frutave të thata dhe erëzave. Shërbim 
transporti i brendshëm ndërmjet magazinave etj.
Geraldo Zanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/06/2025 Deri: 11/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët Geraldo Zanaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Mario Gjikokaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Tirane,Rruga “Selim Brahja”, 
Njesia administrative nr 2, Automjet Tip Volkswagen Caddy 
me targe AB962FK 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane,Rruga “Selim Brahja”, 
Njesia administrative nr 2, Automjet Tip Volkswagen Caddy 
me targe AB462FR 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIBURNA
E-Mail: gmshpk7@gmail.com  
Telefon: 0692202279  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-459536-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-514137-08-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D11983-1EA1-4390-8600-080D15DF1DB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A23F98-26CE-448E-B0E1-BC8C77380C48
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  12.08.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Tirane,Rruga “Selim Brahja”,Nd 34,Hyrja 1,njesia administrative nr 2,zona 
kadastrale nr 3266,nr pasurie 22/8.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane,Rruga 
“Selim Brahja”,Nd 34,Hyrja 1,njesia administrative nr 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-595394-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.04.2026 ku është vendosur: 
Hapje e adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,Rruga “Selim Brahja”, Njesia administrative nr 2, Automjet Tip Volkswagen 
Caddy me targe AB962FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,Rruga “Selim Brahja”, Njesia administrative nr 2, Automjet Tip Volkswagen 
Caddy me targe AB462FR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA9A935-CEE2-4732-8E71-1380F44374CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621BCA9C-6D3D-4EC1-8E49-3396DF04231F

